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Wojciech Wróbel jest przedsiębiorcą, menedżerem oraz ekspertem w obszarze ładu korporacyjnego, 

finansów i zarządzania strategicznego. Posiada wieloletnie doświadczenie w nadzorze właścicielskim, 

rozwoju organizacji oraz we współpracy pomiędzy biznesem, administracją publiczną i sektorem 

edukacji. 

 

Jest współwłaścicielem i udziałowcem podmiotów działających w sektorze motoryzacyjnym, 

edukacyjnym oraz usługowym. Od lat aktywnie uczestniczy w procesach decyzyjnych na poziomie 

właścicielskim, koncentrując się na nadzorze strategicznym, kontroli ryzyk, efektywności finansowej 

oraz długoterminowej wartości przedsiębiorstw. 

 

Jest Honorowym Konsulem Gruzji we Wrocławiu, aktywnie zaangażowanym w rozwój relacji 

gospodarczych, edukacyjnych i instytucjonalnych pomiędzy Polską a regionem Kaukazu, członek Rady 

Kolegium Europy Wschodniej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Współpracuje z organizacjami 

międzynarodowymi, administracją publiczną oraz środowiskami biznesowymi. Angażował się w prace 

Rady ds. Współpracy z Ukrainą oraz wspierał przygotowania polskiej reprezentacji do udziału w 

konferencji Ukraine Recovery Conference (URC). 

 

Absolwent studiów MBA oraz innych programów z zakresu zarządzania, finansów i corporate 

governance. Udzielał się również jako wykładowca akademicki, m.in. w ramach Uniwersytetu 

Warszawskiego, współpracował w zakresie organizacji studiów podyplomowych z Uniwersytetem 

Ekonomicznym w Krakowie, a także uczestniczył w inicjatywach edukacyjnych i eksperckich 

poświęconych funkcjonowaniu rad nadzorczych, odpowiedzialności członków organów spółek oraz 

zarządzaniu ryzykiem w dużych organizacjach. Jest laureatem nagród biznesowych, społecznych oraz 

wyróżnień osobistych przyznawanych za działalność na styku biznesu, edukacji i relacji 

międzynarodowych. 

 

Pan Wojciech Wróbel złożył oświadczenie, iż jego działalność prowadzona poza PGE nie jest 

konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki oraz, że nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik w spółce cywilnej, spółce osobowej oraz jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Pan Wojciech Wróbel oświadczył również, że nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 869). 

 


